

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | Класс 1   | Класс 2 | Класс 3 |     |     |     | Класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 171  | 171   | 0   | 26      | 3       | 126 | 16  | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 221  | 221   | 0   | 30      | 6       | 159 | 26  | 0   | 0       |
| из них женщины                              | 207  | 207   | 0   | 26      | 6       | 151 | 24  | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места  | Профессия / должность / специальность работника                       | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|--------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                                      |   | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                    | 2   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
| <b>Эндокринологическое отделение</b> |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                    | Заведующий эндокринологическим отделением - врач-детский эндокринолог | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | 2                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да  | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 3                                    | Врач-детский эндокринолог   | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | 2                                | 3.2                                     | -  | да                                      | да  | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |

|   |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 335                                     | Врач-детский эндокринолог                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 336                                     | Врач-детский эндокринолог                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 337                                     | Врач-детский эндокринолог                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 5                                       | Старшая медицинская сестра                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 6                                       | Медицинская сестра процедурной                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 7, 8(7), 9(7)                           | Медицинская сестра палатная                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 10, 11(10), 12(10)                      | Медицинская сестра палатная                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 15                                      | Буфетчица  | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16                                      | Сестра-хозяйка   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Гастроэнтерологическое отделение</b> |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 17                                      | Заведующий гастроэнтерологическим отделением - врач-нефролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 18                                      | Врач-гастроэнтеролог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 338                                     | Врач-гастроэнтеролог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 19                                      | Врач-нефролог  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 20                                      | Старшая медицинская сестра                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 21                                      | Медицинская сестра процедурной                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 22, 23(22)                              | Медицинская сестра палатная                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 24, 25(24), 339(24)                     | Медицинская сестра палатная                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 26                                      | Санитарка  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 27                                      | Буфетчица  | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28                                      | Сестра-хозяйка   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Пульмонологическое отделение</b>     |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 29                                      | Заведующий пульмонологическим отделением - врач-пульмонолог  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 30                                      | Врач-пульмонолог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 340                                     | Врач-пульмонолог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 32                                      | Старшая медицинская сестра                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 33                                      | Медицинская сестра процедурной                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 34, 35(34), 36(34)                      | Медицинская сестра палатная                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 37, 38(37), 39(37), 341(37)             | Медицинская сестра палатная                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 342                                     | Медицинская сестра палатная                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |



|  |                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|-----------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 42   | Санитарка                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 40   | Буфетчица                   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41   | Сестра-хозяйка              | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Консультативно-диагностический центр на 300 посещений в смену / Регистратура</b>  |                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 43   | Администратор               | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44   | Сестра-хозяйка              | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 1 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 45   | Регистратор                 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 343  | Регистратор                 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 344  | Регистратор                 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47   | Уборщик служебных помещений | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | -   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 345  | Уборщик служебных помещений | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | -   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Консультативно-диагностический центр на 300 посещений в смену / Кабинет заведующего консультативно-диагностическим центром - врача-педиатра</b> |                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 49   | Старшая медицинская сестра  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>Консультативно-диагностический центр на 300 посещений в смену / Кабинет врача-гастроэнтеролога</b>  |                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 50   | Врач-гастроэнтеролог        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 346  | Врач-гастроэнтеролог        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 51   | Медицинская сестра          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 347  | Медицинская сестра          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>Консультативно-диагностический центр на 300 посещений в смену / Кабинет врача-гематолога</b>  |                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 52   | Врач-гематолог              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 53   | Медицинская сестра          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>Консультативно-диагностический центр на 300 посещений в смену / Кабинет врача - детского эндокринолога</b>                                      |                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 54   | Врач-детский эндокринолог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 348  | Врач-детский эндокринолог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 55   | Медицинская сестра          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 349  | Медицинская сестра          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>Консультативно-диагностический центр на 300 посещений в смену / Кабинет врача - детского кардиолога</b>   |                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 56   | Врач-детский кардиолог      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 57   | Медицинская сестра          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>Консультативно-диагностический центр на 300 посещений в смену / Кабинет врача-невролога</b>   |                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 58   | Врач-невролог               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 350  | Врач-невролог               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 352  | Врач-невролог               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 59   | Медицинская сестра          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |

|   |                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---|-----------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 351   | Медицинская сестра                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 353   | Медицинская сестра                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>Консультативно-диагностический центр на 300 посещений в смену / Кабинет врача-нефролога</b>              |                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 60  | Врач-нефролог                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 61  | Медицинская сестра                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>Консультативно-диагностический центр на 300 посещений в смену / Кабинет врача - детского хирурга</b>     |                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 62  | Врач-детский хирург               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 63  | Медицинская сестра                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>Консультативно-диагностический центр на 300 посещений в смену / Кабинет врача-педиатра</b>               |                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 64  | Врач-педиатр                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 65  | Медицинская сестра                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>Консультативно-диагностический центр на 300 посещений в смену / Кабинет врача-пульмонолога</b>           |                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 66  | Врач-пульмонолог                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 354   | Врач-пульмонолог                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 67  | Медицинская сестра                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 355   | Медицинская сестра                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>Консультативно-диагностический центр на 300 посещений в смену / Кабинет врача-травматолога-ортопеда</b>  |                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 68  | Врач-травматолог-ортопед          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 69  | Медицинская сестра                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>Консультативно-диагностический центр на 300 посещений в смену / Кабинет врача-офтальмолога</b>           |                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 71  | Врач-офтальмолог                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 72  | Медицинская сестра                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>Консультативно-диагностический центр на 300 посещений в смену / Кабинет врача-оториноларинголога</b>     |                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 73  | Врач-оториноларинголог            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 74  | Медицинская сестра                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>Консультативно-диагностический центр на 300 посещений в смену / Кабинет врача-акушера-гинеколога</b>     |                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 75  | Врач-акушер-гинеколог             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 76  | Медицинская сестра                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>Консультативно-диагностический центр на 300 посещений в смену / Кабинет врача-аллерголога-иммунолога</b> |                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 77  | Врач-аллерголог-иммунолог         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 78  | Медицинская сестра                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 48  | Медицинская сестра<br>процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 46  | Санитарка                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>Центр здоровья детей / Кабинет врача-педиатра</b>  |                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 80  | Регистратор                       | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



**Приемное отделение**

|     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |     |     |     |
|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 82  | Заведующий приемным отделением - врач-педиатр | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.3 | - | да | да | да  | нет | нет | нет |
| 85  | Врач-педиатр                                  | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.3 | - | да | да | да  | нет | нет | нет |
| 356 | Врач-педиатр                                  | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.3 | - | да | да | да  | нет | нет | нет |
| 357 | Врач-педиатр                                  | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.3 | - | да | да | да  | нет | нет | нет |
| 358 | Врач-педиатр                                  | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.3 | - | да | да | да  | нет | нет | нет |
| 86  | Старшая медицинская сестра                    | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.3 | - | да | да | да  | нет | нет | нет |
| 87  | Медицинская сестра процедурной                | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.3 | - | да | да | да  | нет | нет | нет |
| 88  | Медицинская сестра палатная                   | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.3 | - | да | да | да  | нет | нет | нет |
| 359 | Медицинская сестра палатная                   | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.3 | - | да | да | да  | нет | нет | нет |
| 89  | Медицинская сестра приемного отделения 1 пост | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.3 | - | да | да | да  | нет | нет | нет |
| 360 | Медицинская сестра приемного отделения 1 пост | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.3 | - | да | да | да  | нет | нет | нет |
| 361 | Медицинская сестра приемного отделения 2 пост | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.3 | - | да | да | да  | нет | нет | нет |
| 90  | Сестра-хозяйка                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |

**Приемное отделение / Токсикологический центр для детей**

|     |                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |    |     |     |     |
|-----|-----------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|----|-----|-----|-----|
| 94  | Врач-токсиколог             | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет |
| 95  | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет |
| 362 | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет |

**Отделение функциональной диагностики**

|   |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 97  | Заведующий отделением функциональной диагностики - врач функциональной диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 98  | Врач функциональной диагностики  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 363   | Врач функциональной диагностики  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 364   | Врач функциональной диагностики  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 99  | Старшая медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 100, 365(100), 366(100), 367(100), 368(100) | Медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 101   | Уборщик служебных помещений  | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

**Отделение лучевой диагностики**

|     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |     |     |    |
|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|----|
| 102 | Заведующий отделением лучевой диагностики - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|----|

|  |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 103, 104(103)  | врач-рентгенолог<br>Врач-рентгенолог                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | да  |     |
| 369  | Врач-рентгенолог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | да  |     |
| 370  | Врач-рентгенолог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | да  |     |
| 105  | Врач ультразвуковой<br>диагностики                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |     |
| 371  | Врач ультразвуковой<br>диагностики                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |     |
| 106  | Регистратор  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 107, 372(107),<br>373(107), 374(107)                                     | Медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |     |
| 108  | Сестра-хозяйка   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 1 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 109  | Санитарка  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | да  |     |
| 110, 111(110)  | Рентгенолаборант   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | 2 | 1   | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 112  | Уборщик служебных<br>помещений   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Физиотерапевтическое отделение</b>                                    |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 113  | Заведующий<br>физиотерапевтическим<br>отделением -<br>врач-физиотерапевт | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |     |
| 114  | Врач по лечебной<br>физкультуре  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |     |
| 115  | Врач-физиотерапевт   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |     |
| 116  | Инструктор-методист по<br>лечебной физкультуре                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |     |
| 117  | Медицинская сестра по<br>массажу   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |     |
| 375  | Медицинская сестра по<br>массажу   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |     |
| 376  | Медицинская сестра по<br>массажу   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |     |
| 118  | Сестра-хозяйка   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 1 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 119, 120A(119)   | Уборщик служебных<br>помещений   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 377  | Уборщик служебных<br>помещений   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 378  | Уборщик служебных<br>помещений   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 379  | Уборщик служебных<br>помещений   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 121, 122(121),<br>123(121), 380(121),<br>381(121), 382(121),<br>383(121) | Медицинская сестра по<br>физиотерапии                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2 | 1   | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |



|  |                                |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|--------------------------------|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 124  | Старшая медицинская сестра     | 2   | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>Хирургическое отделение №4</b>  |                                |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 125  | Старшая медицинская сестра     | 2   | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 126  | Сестра-хозяйка                 | 2   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 127  | Медицинская сестра палатная    | 2   | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 128  | Медицинская сестра палатная    | 2   | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отделение анестезиологии-реанимации (выездная бригада для оказания экстренной и консультативной медицинской помощи)</b> |                                |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 130  | Водитель автомобиля            | 2   | -   | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2   | 2   | -   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Хозяйственный отдел</b>   |                                |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 129, 388(129)  | Маляр                          | 3.2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.2 | -   | - | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| <b>Отдел управления персоналом</b>   |                                |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 384  | Ведущий специалист по кадрам   | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Контрактная служба</b>  |                                |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 385  | Ведущий специалист по закупкам | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отделение реанимации и интенсивной терапии</b>  |                                |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 386  | Медицинский брат палатный      | 2   | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.2 | 2   | 3.3 | - | да  | да  | да  | нет | нет | нет |
| <b>Хирургическое отделение №1</b>  |                                |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 387  | Медицинский брат палатный      | 2   | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| <b>Бухгалтерия</b>   |                                |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 7  | Кассир                         | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 15.08.2022